09.405.046/000165, estabelecida na Avenida Adolfo Moitinho, nº 16, Cidade de Irecê – Bahia, 
objeto contratação de empresa especializada para fornecimento de material esportivos para 
serem destinados a Secretaria de Cultura, Esporte e Lazer do Município de Uibai/Ba. 
O valor total da aquisição é de R$ 53.365,00(cinquenta e três mil trezentos e sessenta e cinco 
reais). Uibaí, 14 de fevereiro de 2023, Ubiraci Rocha Levi, Prefeito Municipal. 

EXTRATO DE CONTRATO 12D/2023 
O Município de Uibaí, através da Prefeitura Municipal de Uibaí, torna público que firmou 
contrato nº 12D/2023, originado da Dispensa de Licitação nº.

[...]

Jurídicas sob nº 09.405.046/000165, estabelecida na Avenida Adolfo Moitinho, nº 16, Cidade 
de Irecê – Bahia, objeto contratação de empresa especializada para fornecimento de material 
esportivos para serem destinados a Secretaria de Cultura, Esporte e Lazer do Município de 
Uibai/Ba. Valor total da aquisição é de R$ 53.365,00(cinquenta e três mil trezentos e sessenta 
e cinco reais). Uibaí, 14 de fevereiro de 2023, Ubiraci Rocha Levi, Prefeito Municipal. 

 

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BB7F0AABD4B9BE1A2158B134016C77A7